
İki yıl önce, HKTM'de "Vizyon 2025" tutum belgesinde somutlanan hedeflere 
ve belirlenen yol haritasına uygun olarak önemli organizasyonel düzenlemelere 
gidilmişti.

Farklı adımlardan oluşacak olan bu yönetim stratejisinin ilk hamlelerinden 
biri olarak, hareket kontrol sektörünün duayen ismi Sayın Necip ÇAYAN, Satış ve 
Pazarlama’dan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak “iyi mühendisliğin” 
üst yönetim kadrosuna katılmıştı.

Geçen bu süre zarfında HKTM olarak uzmanlık alanlarımızda derinleşerek çevik 
üretim felsefesini benimseyip birçok başarılı projeye imza attık. Bulunduğumuz 
ve üretime katkı sağladığımız her yerde sunduğumuz yenilikçi çözümlerimiz ile 
paydaşlarımızın toplam memnuniyetini artıracak stratejik adımlarımızı 
atmaya devam ediyoruz.

Bu yolda 2016 yılından beri HKTM Genel Müdürlük görevini büyük bir başarıyla 
üstlenen, “Varacağımız yer kadar yürüyeceğimiz yol da güzel olsun.” mottosu ve 
bayrak koşusu anlayışı ile sürdüren Sayın İlham ÇELEBİ, 1 Mart 2024 tarihi 
itibariyle Genel Müdürlük görevini Sayın Necip ÇAYAN’a devretmiştir. 

İlham ÇELEBİ, yeni dönemle birlikte Good Engineering League'de 
yer alan firmaların Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı üstlenecek ve aynı zamanda 
HKTM Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak faaliyetlerimize 
katkı sağlamaya devam edecektir.

“Hayaller düşüncelerimizi, düşünceler gücümüzü oluşturur. ”
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HKTM’nin Üst Yönetiminde Bayrak Devri



İlham ÇELEBİ:

Yıldız Teknik Üniversitesi Gemi İnşaat ve Gemi Makina Mühendisliği bölümü lisans 
öğreniminin ardından Gebze Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği Kontrol Ana Bilim 
Dalında “Endüstriyel bir delta robotun geri adımlama tekniği ile yörünge izleme 
kontrolü” başlıklı projesiyle yüksek lisansını tamamlamıştır.

İstanbul Üniversitesi Sosyoloji bölümünde eğitim alarak, insan ve toplum ilişkilerinin 
çalışma hayatında yarattığı nosyonlara odaklanmak ve içeriklere kavramsal düzeyde 
bakabilme yeteneğini kazanmıştır.

Sabancı Üniversitesi “Kurumsal Yönetim Forumu” tarafından aile içi şiddete karşı 
iş yerinde destek mekanizmaları oluşturulup kadına uygulanan şiddeti daha görünür hale 
getirmek amacıyla tasarlanan BADV Projesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitici Eğitiminde 
yer almıştır. HKTM’nin Birleşmiş Milletler tarafından hazırlanan “Kadının Güçlenmesi 
Prensipleri-WEPs” platformunda yer almasına ön ayak olmuştur. 

Profesyonel iş hayatına, 2000 yılından sonra ortağı da olduğu HKTM’de proje mühendisi 
olarak başlamıştır. Ardından “Proje ve Satış Müdürü” ve “Genel Müdür Yardımcısı” pozisyon-
larında çalışarak kariyerine devam etmiştir. 2016 yılından itibaren, “Genel Müdürlük” 
koltuğunda ekip arkadaşlarıyla birlikte büyüyerek ve güçlenerek birçok başarılı işe imza 
atmıştır.

Necip ÇAYAN:

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği bölümü lisans öğreniminin ardından 
Boğaziçi Üniversitesi İşletme Yönetimi yüksek lisans programını tamamlamıştır. 

Necip ÇAYAN, kariyerine 1998 yılında Sayısal Grafik firmasında “Ürün Yöneticisi” olarak 
başlamıştır. Ardından 2000-2008 yılları arasında Bosch Rexroth firmasında “Proje Satış 
Mühendisi” ve “İş Geliştirme Müdürü” olarak görev almıştır. Bosch Rexroth kariyerinin 
sonrasında 2008 yılında Parker Türkiye Organizasyonu’nda “Teknik Satış Yöneticisi” 
görevini üstlenmiştir. Aynı firma çatısı altında “İş Geliştirme Müdürlüğü” ve “Grup Satış 
Müdürlüğü” görevlerini başarıyla yerine getirmiştir.

2022 yılında Satış ve Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı olarak HKTM bünyesine katılan 
Necip ÇAYAN, 1 Mart 2024 tarihinden itibaren “Genel Müdür” olarak yeni görevine 
devam edecektir.


